香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## **◇ NCI**新华保险

## 新華人壽保險股份有限公司 NEW CHINA LIFE INSURANCE COMPANY LTD.

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代號:01336)

## 海外監管公告

本公告乃新華人壽保險股份有限公司(「本公司」)依據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條規定而作出。茲載列該公告如下,僅供參閱。

承董事會命 新華人壽保險股份有限公司 劉浩凌 董事長

中國北京,2020年8月20日

於本公告日期,本公司董事長、非執行董事為劉浩凌;執行董事為李全;非執行董事為楊毅、郭瑞祥、胡愛民、李琦強、彭玉龍和 Edouard SCHMID;獨立非執行董事為李湘魯、鄭偉、程列、耿建新和馬耀添。

A股股票代码: 601336 A股股票简称: 新华保险 编号: 临2020-034号

H股股票代码: 01336 H股股票简称: 新华保险

## 新华人寿保险股份有限公司 关于征集2020年 半年度业绩发布会问题的公告

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存 在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准 确性和完整性承担个别及连带责任。

新华人寿保险股份有限公司(以下简称"公司")拟于 2020 年 8 月 26 日在上海证券交易所网站(<u>www.sse.com.cn</u>)披露公司 2020 年半年度报告,并于同日召开 2020 年半年度业绩发布会。

为积极做好中小投资者保护工作,公司现就 2020 年半年度业绩和经营情况 提前向投资者征集相关问题,广泛听取投资者的意见和建议。

投资者可于 2020 年 8 月 23 日 23 时 59 分前将相关问题通过电子邮件发送至公司投资者关系邮箱: <u>ir@newchinalife.com</u>。公司将在 2020 年半年度业绩发布会上对投资者普遍关注的问题进行回答。投资者可于 2020 年 8 月 26 日在公司官网(<u>www.newchinalife.com</u>)"投资者关系"栏目观看 2020 年半年度业绩发布会的相关视频。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司董事会

2020年8月20日